
ů.Š' QQ
“%$ '\59 009A ..—d"“zb.' 056

99“ s—deq
QQ“ '$le OŠ..

3,09 56.9% 3
1?0.095
\t' FIN ID: 223900/SB

NÁJEMNÍ SMLOUVA
A 413/OSM/2021

(RM dne 08032021, usn. č. 208/2021)

č. PBBAL

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi:

Město Příbram

59 sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram I

IC:“ 00243132
DIC: 0200243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s., č.

zastoupené: na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
(dále jen jako “pronajímatel')

a

Vantage Towers s.r.o.

sg sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

IC:v09056009
DIC: C209056009
bankovní spojení: Citibank, č. účtu:

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005

zastoupená: Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověření
(dále jen jako “nájemce")

vzhledem k tomu, že

(A) pronajímatel je vlastníkem nemovitých věcí v této smlouvě níže speciňkovaných a je oprávněn
s takovými nemovitými věcmi nakládat;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je mj. zajišťování sítě elektronických komunikací a

poskytování služeb elektronických komunikací; a

(C) nájemce má zájem na níže specinkovaných nemovitých věcí umístit zařízení elektronických komunikací
dále uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání

nemovitých věcí za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí — pozemku parc. č. 179/31, kat.
úz. Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez čísla popisného nebo evidenčního (objektu občanské
vybavenosti — část školy), pozemku parc.č. 179/32, kat. úz. Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez
čísla popisného nebo evidenčního (objektu občanské vybavenosti — část školy), pozemku parc.č.
179/34, kat. úz. Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez čísla popisného nebo evidenčního (objektu
občanské vybavenosti — část školy), a pozemku parc.č 179/33, kat. úz. Příbram, obec Příbram včetně

stavby — Č.p. 328 (objektu občanské vybavenosti — část školy), na adrese Balbínova č.p.328, Příbram

II, která je součástí uvedeného pozemku, (všechny stavby jsou budovami Základní školy pod Svatou

C2 General



/

r/

Horou a Gymnázia pod Svatou Horou), to vše zapsáno na LV Č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram (dále jen vše jako „NEMOVUOST“).

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:

(u) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout a
tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním

úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;

(b) níže speciflkovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlpuw gpůsgbilý ke sjednanému
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PREDMEI' NAJMU ke sjednanému
účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje Žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy nájemce
dle této smlouvy.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2.1. Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část

NEMOVITOSTI, a to část o výměře cca 165 m2, a to:

- část ploché střechy stavby U1.2 parc.č.179/33 pro umístění 2 ks trojnožek a části kabelových

Žlabů,
— část ploché střechy stavby CF4 parc.č. 179/32 pro umístění kabelových žlabů a část fasády pro
umístění DA zásuvky,

- část ploché střechy stavby U2.2 parc.č. 179/31 pro umístění 3 ks trojnožek, ocelového

roznášecího rámu pod technologickou jednotku a vedení elektro-napájecího kabelu a

generátorová (DA) přívodky stávající stoupací šachtou z prostoru suterénu prostupem na
střechu

— část prostoru rozvodné šachty v suterénu stavby MVD3 parc.č. 179/34 pro umístění

elektrorozvaděče VDF v rozvodně č. 603, v v ,
to vše specvíňkovávno a'zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PREQMEFYNAJM'U“), aby

nájemce PREDMEI' NMMU v souladu S touto smlouvou užíval a nájemce PREDMET NAJMU za

podmínek této smlouvy do užívání přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne

účinnosti této smlouyy, agšak již ode dne uzavření této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit

nájemci přístup na PREDMEI' NAJMU za účelem zaměřování pro účely umístění zařízení elektronických

komunikací, plánování stavebních úprav a podobně.

2.3 0 převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele strany sepíší přeQávacíprotqkoí, který se

stane nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatei je povinen nájemci PREDMEI' NAJMU předat
a sepsat s ním předávací protokol v termínu, který bude dohodnutvmezi gběmq smluvními stranami.

Pronajímatel se v tom případě zavazuje umožnit nájemci převzetí PREDMETU NAJMU.

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU

3.1 PŘEDMĚF NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy dočasného zařízení

pro přenos signálů sítě elektronických korrlunikacj, zejména veřejné mobilní sítě elektronických

komunikací, přičemž v rámci užívání PREDMEI'U NAJMU bude na a v NEMOVITOSTI dále umístěno

příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorová zásuvka 5 přípojka ngkéholnapětí a dvě
nezávislé trasy optických kabelů (v této smlouvě společně i jen jako „ZARIZENI") za účelem
poskytování služeb elektronických komunikavc'l', a tp v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného

v úvodních ustanoveních této smlouvy. ZARIZENI a veškeré konstrukce vybudované nájemcem na
NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví nájemce.

2

EZGener31



V

f

3.2 Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci vtermínechVQboulstranně dohodnutých provést
stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného ZARIZENI, které budve, spglu s jeho

příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení ZARIZENI na zdroje

energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k Čemuž dává

tímvtg svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu

ZARIZENI, k nimž pronajímatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v Příloze

č. 2.

3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, Že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je vsouladu s platnými právními pjgdpisy, včetně platných
technických norem a hygienických předpisů. Jakékoliv změny v umístění ZARIZENI nad rámec přílohy

1 a přílohy 2 provede nájemce jen s předchozím souhlasem pronajímatele.

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, Že nájemné dle této smlouvy bude činit 100.000; Kč (slovy jedno sto tisíc

korun českých) za 1 rok nájmu. Ktakto dohodnutému nájemnému bude účtována daň z přidané

hodnoty podie platných právních předpisů.

4.2 Sglatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy, tedy ode

dne zveřejnění v registru smluv.

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je s připočtenl'm daně z přidané hodnoty splatné čtvrtletně, na

základě daňového dokladu (faktuw) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na adresu
sídla nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu 5 příslušnými ustanoveními

Zákona o DPH a doručitjej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 15. den prvního měsíce příslušného kalendářního

Čtvrtletí, za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu sodpovídající daní

z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem

připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného

plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této

smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy

nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy)
ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní

zpřidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je

považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání

příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

4.3 Vrácení Qřeglatku nájemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho poměrnou

(předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4.4 Inflační doložka

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí

pn/ních 24 měsíců účinnosti této smlouvy, k 1. lednu upravivt výši nájemného dle přírůstku průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Ceským statistickým úřadem za předchozí
kalendářní rok. Pronajímatel upraví výši nájemného vdaňovém dokladu — faktuře, kterým bude

nájemci účtovat nájemné za příslušný kalendářní rok v souladu 5 odst. 4.2 tohoto článku. Neučiní—li

tak, pozbývá nárok na navýšení nájemného o inflaci za daný kalendářní rok.

3

C2 Generď



/

4.5 Prodlení s glacením nájemného

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli

úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení do zaplacení.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADů NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

5.1 Nájemné dle článku 4 tétglsmloyuvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou

nájemcem pro provoz ZARIZENI, ani za další služby související s předmětem nájmu.

5.2 Nájemce si zajistí odběr el. energie prostřednictvím pověřených zástupců škol: Základní školy pod

Svatou Horou, Příbram a Gymnázia pod Svatou Horou. Nájemce si zajistí vlastní podružný elektroměr

a jeho instalaci a zabezpečí revizi. Nájemce není oprávněn toto požadovat po pronajímateli.

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A Povmnosrr NÁJEMCE

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho dobrý
stav a zabránit jeho poškozování včetně poškození střechy a střešního pláště. Pokud přesto dojde
zaviněním nájemce ke škodám na majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to

především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese

odpovědnost za škody na NEMOVITOSTI jím způsobené.

6.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad v rozsvahu dje

Přílohy 2 a dále provádět takové stavební úpravy PREDMETU NAJMU a rozvodů tak, aby PREDMEI'

NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup

!( ZARIZENI.

6.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚI'U NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se

souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu 5 33 zákona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“) (případně ve smyslu
nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu tn/ání nájemní smlouvy

odepisovat nájemce. V souladu s š 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným

ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o hodnotu
těchto úprav. Pronajímatei je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl CZ — CC

v Příloze č. 6 této smlouvy, které je nedílnou součástí této smlouvy.

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce zajistí

samostatně na vlastní náklady.

6.5 V PŘEDMĚI'U NÁJMU zajišt'uje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a

požární ochrany w; smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní

činností. ZARIZENI je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišt'uje jeho revize, údržbu,

opravy a pojištění.

6.6 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo omezeného přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového

omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části NEMOVITO?TI avdalší hemovitosti,
které má pronajímatel v nájmu gebo ye vlasynictví, pokud je toto ke vstupu do PREDMEI'U NAJMU třeba.

Před každým vstupem do a k PREDMETU NAJMU bude nájemce nebo jím pověřený subjekt informovat o

plánovaném vstupu pronajímatele formou emailu na emailovou adresu: a to pouze po zaslání oznámení

plánovaném vstupu na emailovou adresu: e-QodatelnaQQribram.eu a po telefonické dohodě s panem
Robertem Smejtkem, tel.: nebo panem Václavem Havelkou, tel.: minimálně 24

hodin nebo 48 hodin v době svátků, prázdnin a víkendů, před takovým to plánovaným vstupem. \! případě

havarijního stavu, nájemce nebojím pověřená osoba je oprávněna vstoupit dp a k PREDMETU NAJMU bez

nutnosti informovat předem, pouze si domluví okamžitý vstup do a k PREDMETU NAJMU panem Robertem

Smejtkem nebo s panem Václavem Havelkou.

4

CZ Generaj



k
f

6.7 Nájemce má sjednáno a zavazuje se udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání nájmu

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenpu nájemcem třetím osobám, která může nastat v souvislosti

s prováděním činnosti nájemce v PREDMEFU NAJMU. Nájemce je povinen mít sjednáno, a zavazuje se

udržovatvv platvnosti q účinnosti po celou dobu trvání nájmu, pojištění pokrývající jeho movitý majetek
na a v PREDMEI'U NAJMU a poskytující ochranu proti všem standardním rizikům, zejména přírodním

katastrofám, pro případ ztráty, poškození nebo zničení, proti krádeži, vloupání a vandalismu.

6.8 Nájemce si je vědom, že v době uzayření této smlouvy je již na NEMOVITOgTI umístěno mikrovlnné

zařízení pro připojení k internetu. ZARIZENIvnájemce je homologováno pro Ceskou republiku a neruší

jiná zařízení, která jsou homologována pro Ceskou republiku.

6.9 Vzhledem k tomu, že zařízení a technologie mohou být provozovány v tzv. sdůeném režimu, mohou

být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele zajišťujícího veřejnou komunikační sít',

odlišného od nájemce, přičemž nájemce je k jejich umístění a provozování oprávněn a nese za jejich

umístění a provozování plnou odpovědnost.

6.10 Nájemce připojí své ZAŘÍZENÍ na hromosvodovou soustavu pronajímatele, přičemž po napojení budou

provedeny revize elektro a revize hromosvodové soustavy a tyto revize nájemce předá pronajímateli.

V případě škodní události způsobené bleskem pronajímateli bude toto řešeno v rámci pojištění nájemce

v souladu 5 odst. 6.5 tohoto článku.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavy způezobiléyn ke
smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PREDMEI' NAJMU

nerušeně užívat.

7.2 Pronajímatel se ;avazgje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronických

komunikací na PREDMEI'U NAJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci za podmínek

stanovených touto smlouvou bez navýšení ceny nájmu. Nenavýšení ceny nájmu se nevztahuje na

právo pronajímatele na valorizací nájemného dle Čl. 4 odst. 4.4.

7.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na NEMOVITOSTI

v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že poskytne vyžádanou

součinnost pro získání příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZARIZENI či jeho provoz,
údržbu a úpravy (včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena

příslušným stavebním úřadem). Pronajímatel se písemně vyjadřuje ke stavebním úpravám.

7.4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní Žádnémgytřetírlnu subjektu
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZARIZENI nájemce, &

to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

7.5 Provn'ajímetel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního

ZARIZENI na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání

nájemního vzgahu zgloženeho touto smlouvou umožní nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod

a průjezd k PREDMEI'U NAJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo

ve vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový průchod a průjezd

nájemci umožnit bez omezení, za předpokladu dodržení informování pronajímatele předem dle čl. 6.6,

tj. 24 hod. denně, 7 dnů vtýdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další

finanční protiplnění nájemce.

7.6 Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDM ĚI'U NÁJMU za účasti odpovědného zástupce

nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole

alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.

7.7 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí & závady, která mohou vést

ke vzniku škod nájemci.

5

C2 Genera\



f

"

7.8 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru,

živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a_ proti, škodám způsobeným třetími osobami.

Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZARIZENI nájemce.

7.9 Pronajímatel se zavazuje respektovatvinstquce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDM
ĚTU NÁJMU a

umpžnit rjájemci označení prostor PREDMETU NAJMU či NEMOVITOSTI informační tabulí o umístění

ZARIZENI a nájemním právu nájemce tak, aby takové označení bylo bez dalšího dostupné.

ČLÁNEK s - DOBA NÁJMU. PLATNOST A ÚČINNOST

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10

(deseti) let, počínaje dnem plné účinnosti smlouvy.

8.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv.

8.3 Trvání smlouvy se automaticky opakovaně, nejvýše však třikrát, prodlužuje za týchž podmínek, za

jakých byla původně sjednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran písemně

neoznámí druhé smluvní straně minimálně osmnáct měsíců před skončením sjednané doby nájmu, Že

nemá zájem na jejím prodloužení. Dojde-Ii k prodloužení trvání této smlouvy dle tohoto odstavce, je

pronajímatel povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost k tomu, aby došlo kprodlpužení

veškerých veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění nezbytných k provozování ZARIZENI.

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, a to dohodou smluvních stran nebo výpovědí v

případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní doba bude Činit 3 měsíce ode dne

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením

této smlouvy, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a

pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné

30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,

nebo

(iii) néjemcg i pře; písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební úpravy na/v

PREDMÉI'U NAJMU.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování Činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bezjeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy, nebo

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo

(vi) dojde-Ii k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej nebude

možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a již

uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

6

C2 Gemara



9.2 V případě, že smlouva nenabude plné účinnosti nejpozději do 36 měsíců od data její platnosti, má

nájemce i pronajímatel právo tuto smlouvu ještě před nabytím její p!né účinnosti jednostranným

oznámením zaslaným druhé smluvní straně ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno

písemně a doručeno druhé smluvní straně s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V

takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své
straně.

9.3 Dále, nezíská-Ii nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZŠNÍ be;
svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního ZARIZENI,

má nájemce právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným oznámením

zaslaným pronajímateli ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno písemně a doručeno

pronajímateli s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese každá

ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.

9.4 Po ukončení platnosti a úvčinnoscti tétQ smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy uvedené

v čl. 6.3 a odevzdat PREDMET NAJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému opotřebení,

nedohodnou-Ii se smluvní strany přivukončvení smlouvy jinak, a to do 30
dnů od ukončení platnosti a

účinnosti této smlouvy. 0 vrácení PREDMEFU NAJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s nájemcem

předávací protokol.

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce

obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným

postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, postoupení

a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně informovat druhou
smluvní stranu.

10.2 Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nájemce, nabyvatele

NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či

obdobná práva (včetně soudního exekutora Či vykonavatele, správce daně v rámci správní gxekuge

apod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PREDMEY

NAJMU gle tétp smlouvy a o povinnosti pronajímatele
za podmínek sjednaných v této smlouvě užívání

PREDMETU NAJMU nájemci umožnit.

MMM
11.1 Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně,
budou písemně

a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. v pochybnostech se má za to, že byly druhé straně

doručeny třetí den po jejich prokazateiném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních služeb.

Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu této

smlouvy. Každá smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně oznámí

druhé smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení tohoto

odstavce.

11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:

najmy.cz©vantagetowers.com;

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:

site-lease.a©vantagetowers.com nebo na tel. 778 755 255;

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 776 977

340.

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy

na adresu sídla nájemce (Vantage Towers s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha).

7

CZ Genem



Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: e-QodatelnaQQribrameu nebo na

tel. 318 402 211.

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je
řešit jednáním. Nedojde—li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Je-Ii některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-Ii se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost

ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo

takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit ustanovením

bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného, a to

nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna Ze smluvních stran druhou smluvní stranu k nahrazení

důvodně vyzve.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou pásledující přnohy:
Příloha 1 - speciňkace PREDMÉI'U NAJMU „ ,
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZARIZENI
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrálnů)
Příloha 4 — výpis z OR (kopie)
Příloha 5 — pověření Mgr. Anny Brabcové (kopie)
Příloha 6 — zatřídění do klagiňkace stavebních děl CZ-CC
Příloha 7 — pověření Mgr. Zanety Vaverková

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

12.6 Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon [) registru smluv), pronajímatel a nájemce se dohodli, že uveřejnění prostřednictvím registru

smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této smlouvy.

Záměr města Příbram pronajmout předmětné části nemovitostí byl řádně zveřejněn na úřední desce Městského
úřadu Příbram, a to od 03.02.2021 do 19.02.2021.

Tímto se potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo řádně schváleno na zasedání Rady města Příbram, a to dne

08.03.2021, usn. Č. 208/2021.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě sve podpisy.

Pronajímatel — město Příbram Nájemce - Vantage Towers s.r.o. /

V Příbrami, dne 2 7 'm- 2622 V Praze, dne
„ i "' V

'
S.r.o.
14000

Podpis: Podpis:

Jméno: Mgr. Žaneta Vaverková Jméno: Mgr. Anna Brabcová

Funkce: vedoucí Odboru správy majetku na základě pověření

na základě pověření

8

C2 General



1 O Š___._—-š __ <
\

' ' CD >>\\\>\\\\\>\ \'—\\—' :
; |"

%—
\\\\\v

_

ŠŠŠXRaaxaae—XšŘQŠŠ
&

\\v\ \ —'.\\ \\x
0 \\Ř\ \\stš. \š

“v—ĚLŽ <\
š\\\\

\\\;'-1\>\š
<% _ q PU

: " *, “Fri“ “ \ > <

L 0 _er
\;“ ::

\\
g _?

% %:
>

5- > $
*: [__—W

0

" % Š Š' | O

„ ** šš 8 „, „„ % a +:: ;; => D“
zL “ c :a: ,'- :: „<q šéfa SD

FJ F:! < .—' : < *! “š 9- “ mg.m

55 0 < >: ŠŠŠ 9. —g_ \\ „35

ŽŠ
“ á g_š Š Š; \ gag

O<
' = . H' " „' rn-

.

% „o, m %
Š '. aš ; ĚĚ % ř—A

2% * % 5 _!o""'_'
* l "1 ": m- _

a
'

< Š'
| 9% Ě a'm !

$ v. m) “' ' BŠ- o Ši %

%
L.____JŽ; ; %

<
_

I
3 I 5:2 E

.= _ |
.o“

%R 2 :: m \
Ě

"\
< (D

E! %$ S “' 3 *; „,)
' “. ' |:—

1.:

; v_ \ „“$—u— as“!
(D

Š >\\\\\\\š $“? 327 l „
N

((€
35 z „. | __,y

m

&&& tgš IN % ' <>“ 5; |... .
>> \\m s „, .: E. „<
\\ „w & „, m __

šwřcň“ “\ 33 <:- 9,5. 0 „_4.
ouv \\ __x__ \\ „Š _:Ý C < & =.

\ % > 3 => W
1—5 .-> to \

€ \ \„E „„ * š“ ' m
"! \ —_ *? va :: gp Q.- :=“

o =**“ m : % O 59— m 0
=. \\-<'-7'< šgš w %

Š \“ á; =“ šmx
(D

W
““za .. >< <...

% >.! _ ší“ „: Uš
\\ŠŠŠ gg .W g_m

„i":*—“" : * o m:

::..—\\ š" % é 'N <: <

„. < 0 \\ ? 5%; g „) ('D
3%„0 ::ZESÍŘ (: a. a CD

502 % \\ g ; a N CL
“% .:a >: a o a „
%ša— ' B :: B
„“o 0 1—1 "!

*

ŠÍŠ š % >= 5 H-

E E\ %
o

——3 |
C

= :::-B s' < _,
__. _ „„ o

$<; \\ 5 \

%“ Š % s > „
"a

N 5 g=z \\ B
5 : g—ZŠ ***—\\ \ \

_ == % \>\
> >> \\>>\ :; „. \Nwz ; „

\\ŘŠ\ šš'm \\šl; '" fm>. :s
\\\\ % \\>\! <?;
\\\\\\ \t\\\\ al

: E



v . Imm_ = _ <
":=—f=řl— \
IMF _ lm ' Zš» „ '—/________ * ' '; ———-———— .. . N

- . ,
. m

! \.
\ 923 W „Mig \% q, "' ŠŠŠ :\ ?;'X' ' ><:4—3'! .—=? ; ašs :: = m

gsm „"na-Š | ř—S<
% % ŽEN ! \
b\N\N Egg

::

b—Č

“= “' Gm

?: 8 $$$ " :>
o

ŽE; | Nr.! || =<x'
C gm gua „ gag— am „ „, *;
i\v “s 52 \\ á ;%<=- 9% 3 \\ agua g)

0 *“ << o33? “ aa \\ rzí
až? 5 50 || gaz:' =* „ =>— .7. (y
N'UO _) _ ; DN&%ax „ ago _ .
_\ __ m _.““ 1 š " 339 — m
ŠŠŠ | “1053 „ 5,35 %
Š“ | _, II g (_
<a> = !=“ | O 0 II 9 »1
&=. 2'3 „ 2 95 n 5 co |
Hg “' BŠ- I| 5' < r+_EW ; "5 | ' <b- \ ...

E\ v:, 1-3 " „„ <
A a“. _:F._ „, E\ *_1

-..v—__ mm |
_ N

4" „<? N=m .NW ===“ ' ,' „„ o
', g::w ,) „. w;

- _ _' 'n' 2% | // 9,2. ;; w N
|_“ Ě—pg \ /// <a __ m:._v Mus /// gum O 97
|'— \

Egg “m., D“ D-um. \ ď ,/ C ca-Š- Q)
, \__\\ »— / /, N om- % w . ==— ; :r\? \ / wq' => \\ Š ///// =<=r

N mm |
a

\\\ //// gou a;? >-\
\\x /// 505 _av EU (a

Já maš 5% (+ (A
\\?I šxom Osa

(D4

\'__(.___J.|_J\
O dm : (_*-

Won % >-\
Q:)*v————rr—|V———->É„ .: a N

" 3:1?- a 37 <
'X' iwi 09% < “5-“ * Š“ „\ (DI. ? 33 c _1) N
%!! 53% N m m Z 5
»; t;? a.. N N :
„ ? b-q

:|| *
š

(11
. ".: L -: QI

E\uqmo (o„aH šísí as? a
|| 2 “0 “*=/250. :“ :“
|| „&=-“ix ' "*=

|| 3% *= 5223
“=„t & 537:- |

""—'š? “ a za „mw E\
ĚEW; "

g_g ŠŠŠ ()
' m:, IK ii.. o N .=
22% "\ ;; ** :“w
53x“ || „x;\ 3.21.. *_1
„..—„=, „ \““g „*
gg -\-u , 53 93|| »-
mmxá

||
"\ E\

53 || gg <
Nm \* || \
„= Ř .
553. || Mák ,

E\ )) \\w'
"./ \ __ ,// \

"Qi WWĚ
***“ „„ ig (5774M a! „
v
.Na

„,-7. _
V'- . ' ,t _

ili“ " „4
:..—„___v_



|

._—__

| = »

o

„___m ' % gg ;
___

% o
:— Š“

a,—

r_—_____ ___—_
| &) gh: -

w 5

| ______\__| E „% E E 33 < 2 <

. _ wasEEšf-c “ Š“

:
3 5m. E E E ' .?
U mnm

' Q

1
0. o š'm % % Ea

E 0

|_
rr gms E. . : E

: „a 553% 3— (“ O
D— ďas

' E E 0
D—

: ZŠ'Š „. E E E % z

| Š m-Š tb U | Š'
_ E E

_“

| 2 %“ :“
> ; :: E 51

',:T': O(—
.?

|
D?
;0

E\“< &.
2

š % EE

O

„ '—

\
:

<“U
„ '" ED-

\ < : % E

„, „, :“ o o :, EE „ „,

"Uv-q
W\>

4
O\ |_“ E

Do 0

»!
“0 < *

:,
E 25490

Q)

go „:
3%

C E
atom 51

o . 5 < a < >
E E = n 0

=- o „\
o „z

m C.“ E E
Ngďá

o
n: Egg %5\2

:=. N
-

E g—o
\

až??
wtf:

% — ;"
EEE . ŘŠOŠ

(v<

E Eau “u „,
=> N 0 E E E 52511

.

$ %$
== % Euru.. __ “Ě : N

gg _ „_ ,.:=:==:=:= "' Ě—g %

== g =
_ _“ HW! (*

=_„ _ s "“ __. „\ _,

=

o „===
“355 m '

ca Š'
E" =" “'"“ Eg CT

Il

" <

Nh!

&

.ll N
O 5'

ao
0 ===' &* a

:

;:
2

02
.lll : = (D ““

_“ F1

91

_ =" 9, <
=

=-
|_ „_ „>.- O

m
Š

.II na 97 '14

%
:: a =, %$ "* N

==

." > 5“
E

73

“*= Šáh
W m

o 3 :=

Q-
Q)

o

=<“ ( )
E\

“< :
:

.a

gag -
n: (a; da Š

U
ých-?

\
;: En

: m

š ; => és: 4= gw % '“7“
=

_
.

5
:= 3 “%$ \

i 8 Š &:
mc

...\ Eo
ŠŠŠ

o Engl- :

)( m _ :; Ill
gg. H

3.351 0 := :ma— MBFh “"
E ““M“ QJ

„:
_"

> Dim
O

N
-ll

B
3

1—51 ar
< 0 ."

ŠU< N

2 > :: Šs'o .ll
52.5“ 97 <

: . := o a 55 '“ “S" *

;: < gm
m5 :"

ggg M (D

; | & aš" % a '“ &% Š
.|

'—

; . * 2%. s =-= aš" : U

|
B 5:5 Emo H

» \
FU

-'i
029 :S

' :.

-ll'
ggg

(n . _ F—f“
“___—' a. U)

a'“ PW

; \ i
o

0

se \ a __ , _! o D“
o

_
o \\

m E E

| % Ha. „,

a E
D “?+- m <% a

53 EF 55:53"
E\

WS
gmo % 9) E E N“ %

x
<

D' o N!

9 &% g _ Ě E E! 55%"

< 3 n: Š.“š'
0\

g EQ
%

_
E\ ;0 _ = “ “má Q)

2

(< ..,(cm

N :

<
U

_“
E_E\

“\N

|:! gu
o o' N \ ap.

._ El $<
.

33

_<
—\"<

E N

“.

< „
EE! El 5

o Wz
ŠFZ

E E“

„: ::
E E

“0 m

E E

<

97 r'-

N

5%m. $.

?
:



Informace o pozemku

&! \ -' 4.Parcelní číslo: mg
* \

_ *

Obec: Příbram [53991111'

Katastrální území: Příbram [73%]
„„ ginu

,

Číslo LV“ 10001 %$ „J,
?“ '— '

.—
"“ ' lafíšf 511.2Výměra [m2]: 906 _ .)

Typ parceiy: Parcela katastru nemovitostí „
Ara3:3 A

Mapový list: 74.3% * Qi"orla „% „ _ ago,Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK \

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. ml/il

Vlastníci, jíní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

.:“ Řízení. v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální uřaýdpro Středočeský
©, Katastrální pracowště Příbram ;“

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.01.2022 08:00.

© 2004 - 2022 Casy; riag zemšmgfwgky & ka ;gglralm , Verze 6 2.4 bl [WWW6]



/ Informace o pozemku

Parcelní číslo: 179/2 J“
]J

_ / \

Obec: Příbram [39213] 3 .

&
Katastrální území: P“b 735426 * T, „bil

Císlo LV: 10001 \
'
$a.

. . - " 2%!ng' :! '“.zf * '

Výměra [m2]: 1514 Q&Q děs;
. \

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
-'?=$6*—

.

Mapový m
“&%—'. [:s—_ ==; /- 25 *r; _— * _„ , , &*“wa "\ 4 _

Urcenl vyměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č.1ý79/i2

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

(" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralnl úřad pro Středočeský

ij, Katastrálm pracowšté Příbram 3

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03012022 08:00.

© 2004 * 2022 My uřaq ngarngrlgky gwm ? Verze 6.2.4 bl [WWW6]



mformace o pozemku

Parcelní číslo: lLŠ/í-í
'

]
_.

Obec: Příbram [will] ! = -
,"
"

Katastrální území: Pí'ibram_[735426] " _
x

3%„Číslo LV: 10001 \; ŠAQQQŽ *;
.h

' L
zla

.

Výměra [m2]: 840
51.5 ."

Lh
T p parcely: Parcela katastru nemovitostí a

, [..l7\.N
/y „9 \Laag. "& /

, - _ _, _ " '— '
Mapovyllst. _ „ \. 50m " ..ř©
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

' A "

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

Budova bez Čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. lř79/3ý4

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

1' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralmýuřad pro Středočesk'

k_raj, Katastraíní pracovršté Příbram '!

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.01.2022 08:00.

© 2004 — 2022 ;gka m ;gmnmmy a k gxdgmlm ' Verze 624 bl [WWWG]

\

\
\



;

Informace o pozemku

Parcelní Číslo: w/iš
“

_
/

Obec: Ěbram [ggg] " .“ .
\

Katastrální území: Příbram [235426] , V
__

= 4.1..
Číslo LV: 1000; o

"Í
* ?
Pr“

Výměra [m2]: 635 . ;
' A _._

_ r“» n-
, 00 W

Typ parcely: Parcela katastru nemowtostl
ýó :

.

Ma o ' list:
' ÁL'ŠF '" A

D VY ový "g. .. „_
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Přo'bram II [LQ32371 !; č. p. 328; objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. můj

Stavební objekt: č_.p 328!

Ulice: Batbínovg

Adresní místa: Balbínovagp. 328
"

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo
Podíl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádnéjiné zápisy.

" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralm úřad mStředočesky

1513), Katastralm pracgwšté Příbrgm

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 03.01.2022 08:00.

© 2004 , 2022 Mygfad zemz—žmeúckv & katastrem: Verze 6.2 4 bl [WWWG]



r
!

Hn/

„.
„%;

""“

\\

_

,šěššššššěššěš! Á \
fl, . 1ě3

/ „
*
Ě

1'7\9/i1

/W\\

7

.
,

.

J \\

\\ \ *
17332:
E /

//ř\\č\\

"""

\\í;Í\š "

%$? \5\\ ÍÍ

33723;
179/44

7/
*

k “

/ 13%

25;\

„

/
, 179/69 „"“-"55

\\
\“—\»_\\\\\\a

Ě
// 713-3

\\ \ a
%“

&%qu
%

;;; Í . \\\\ \\\ a /
/ . "Š

© _ _\\\\ ;;\\\\ /
&? \Í_\_\\

1930/1 \\\_ \\\“\—\_\ „
3M

'\"6%
i

% / /*"\\%“ „,.-fj— 5 \
\
©? 30 ř4o 50m „5371

X
\

7193312
/

1935
\ G_



Výpis
z obchodního_rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 330005

Datum vzniku a zápisu:
24. března 2020
Spisová značka:
C 330005 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Vantage Towers s.r.o.
Sídlo:
Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo:
090 56 009
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v příIohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Zajišťování veřejných komunikačních sítí
Poskytování služeb elektronických komunikací
Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán:
jednatel:

JIŘÍ ŠVARC, dat. nar.

Den vzniku funkce: 24. března 2020
jednatel:

PETR dat. nar.

Den vzniku funkce: 30. června 2020
Počet členů:

2

Způsob jednání:
Za společnost jednají (společnost zastupují) vždy dva (2) jednatelé společně.
Společníci:
Společník:

Central Tower Holding Company B.V.
2909 LC Capelle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království
Registrační číslo: 77909879

Podíl:
Vklad: 100 000 000,- KČ

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%



Základní kapitál:

100 000 000,— KČ

Ostatní skutečnosti:
Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou společnost, přešla v
důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic
a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001,
určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020. Rozhodný den

rozdělení je 1. duben 2020.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (mg/jwwwjusticecz).
Dne: 3.1.2022 09:32

Údaje platné ke dni 3.1.2022 03:48

\

\

\

\

\

\



'
PWŠŘEM AUTHGRŠZATWN

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 50215, VantageTowers s.r.o.,with the registered otňceatZávišova
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná 502/5, Nuste, 140 00 Praha 4, Identification Number 090 56
vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 009, registered in the Commercial Register maintained by the
Praze pod spisovou značkou: C 30005, (dále MunicipalCšourtin Prague, File No. C 330005 (hereinafter the

„Společnosť), Company )
_ .

tímto pověřuje hereby authorizes

Annu Brabcovou, Anna Brabcová,

zaměstnankyni Společnosti, datum narození“ an employee of the Company, date of ,
bytem—l, permanent residence at ,
(„Zaměstnanec"), (hereinafter the "Employee"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním to execute any and all acts relating to entering into Easement
smluv týkajících se zřizování věcných břemen, Agreements, Lease Agreements and other agreements
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se concerning the Company's business in the area of building
k podnikatelské činnosti Společnostiv obIasti budovánía and maintaining BTSs and electronic communication
údržby základnových stanic a sítí elektronických networks within the territory of the Czech Republic
komunikací v jednotlivých místech České republiky (dále (hereinafter the “Agreements“), The Employee is authorised,
jen „Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec' 'je 'zejřněna

*
including but not limited, to examine terms and conditions of

oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění the Agreements, to check performance thereof. to panicipate
'

ze Smiuv, účastnit se jednání a vznášet 'na hich in negotiations and to raise objections and motions relating to
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlu'uvy the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
uzavíratlpodepisovat. Toto pověření neopravňuje Authorization does not empower the Employee to alienate
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí; real estates;

. ,. . . . , and to represent the Company at all negotiations before all
a- aby zeetupoval Spolechost p" V.Seph jednenlch na

ofňces and public administration authorities of the CR in thevsech uradech a organech verejne spravy ČR . . . . , . . ., .. , . matters relatmg to buddmg, operating, repalrlng, adjustmg,vzaleznostech vystavby, provozu, oprav, uprav, . . . .. , , , . . , ., , , „ renovatlng and sharlng tetecommunlcatton masts ofmodernizact a sdtlem telekomunlkacmch stozaru Site . . . . . , .. , . , . , . electromccommunlcatlon network, |nc|ud|ng but nothmlted toelektronickych komunlkact, a to zejmena na referatech . . ._. , , , , „ envuronmental departments, bundmg ofňces, protectedochrany ztvotmho prostredl, na stavebnlch uradech, na . . , .
d „ . , . . , , , ., landscape area admlmstrattons and natlonal parkotcenych spravach CHKO a Narodnlch parku, a date pn . . . , . ,. , . ,. , . . , _ . administratlons, and further at all negottatlons With powervsech jednánlch s prlslušnyml dlstrlbucnlmt . . . . . ,„ . , „ , .. , dlstrxbutlon plants concernlng the methods of btlhng and thespolecnostml ohledne zpusobu fakturace a nzenl . . ,. .. , , . , . procedure of assessmg consumption of electric power. Thesouwsepcuch s posuzovámm odberu etektncke energie, . . . .
Z . . . . , „ , . . Employee IS authonsed to file and take over applications andamestnanec Je zejmena opravnen podavat a preblrat , . ., . . .. , . . . , . other papers, to flle motlons and remedles and to watve themzadostl a „ne plsemnostl, podavat navrhy a opravne ,. , .. , . , , . , and to act on behalf of the Company tn respect of all theprostredky a vzdavat se ]lch a vest Jednanl jmenem

above—mentioned matters
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech,

'

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho This Authorization is effective from the date of its ranting to
_ 9

vystavení do dne 31. 3. 2022. 31 March 2022.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedenérh'rozslah" a The authorized Employee is entitled and authorized to act on
'po'vyse uvedenotf dohu oprávněn a poveren Jřfmaf behalf of the Company independently in the above—described
)menem SPUIŠCMÉÚ . samoetatně.w 'Éovereny extent and for the above-speciňed period of time. The
Zamestnanec nenfgpfšvven dte Syelho uvazenljmehevet Employee is not entitted to appoint a Substitute at her
zástupce se všem! 0' cash opravnenl dle tohoto poverent, discretion, with all or part of the powers granted hereunder.

C3 Conhdentlal



. . * '_
, This tion is drafted in Czech

TOÍO . , , . V ceskem an llckem Authorl'za and Eng Iish language.POVGFÉN
JÉ vyhotuovenq .ar

kg ln case of dsscrepanmes between the Czech and the _Enghsh

jazyce. V Př'Pade rozporu mez: českou a ang |c ou verzí version the Czech version shall prevail.má přednost česká verze

L\k,). 202“ -1. 09. 2020
V Praze dne '1. in Prague on - v

-. - / '
Jin Svarc Petr_Prochazka
jednatel Jednatel

Executive Director
Towers s.r.o. VaŽÍŽCgÉ'ŽVEÁŽCŠO''IoVantage'

' 'y
, = . \Dne “ 4/40,

POVěřem,
Vamenam.Pf'l'ma,mímmm4-mm

-$-
Anna Brabcová

monlAšmi omvosn PODPISU NA usum! NESEPSMIĚmvoth
Běžné číslo knihy :) prohlášeních o pravosti vodpisu 017262180/81/20201C.
Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Napěválz, advokát se sídlem v Praze 4. Na Dolinách 274/11,
zapsaný \! seznamu advokátů vedeném Čslnou advokátní komorou pod ev. č. 16080,
prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou vlastnovučuě ve 2 vyhotoveních podepsali:

Im. 1m Švarc. nar. bytem jehož tmožnoá jsem zjistil: obřanského prům.. č. vydaném - úMč Praha 4, 8.3.2018.

Petr Procházka, nar. bytem Medinsllá 300, Praha 9, jehož totožnoa jsem zjistil ,

1 občanského průkazu &. vydaného — ÚW Praha 21, 12.3.2014.

Podepsaný advokát tímto pfohlášením o pravosti podpisu ,nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soniad s právními předpisy.
v Praze, dne 1. 9. 2020

Mgr. Lukáš Napěvák
.. kg:. L,L.(áŠ Nezpěvák, advoxáL “:“

Ičo: 03660567, DIČ: (2350330410014 ' *

3.— sídlem Prz'wa 4, Na Daunách 274/11, PSČ 147 00
15000

tel.: 724 047
ID Muscm

C3 Confldentlal



Příloha č. 6 - zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ — CC= zaevidování u

Pronaiímatele, zatřídění do odpisové skupiny

I'mnujímatcl prohlašuje. % budova. jejíž SOUČÁSLÍ jc Předmět nájmu dclínmany v odSluvci ll Nájcmní smlouvy. je

zatříděna do Klasifikace stavchníuh děl CZ-CC následovně (zakřížkujte. prosím. příslušný kód klasilíkacc CZ-CC):

__
___
_—
_M—
_-
___
__
__—
“__
_____-1251|3 (mdárm)

“1——
_M—

__
___—
_—
___—
___
___—
_m—
_M—
_M__
___
_—
__
___
___—_
___
_m—
___

Pronajímulcl prohlašuje. že budovu. jejíž součástí je PřcdmčL nájmu. byla dlc álů zákona č. SSó/lWZ Sb.. o daních

z příjmu zaevidm ána u Pronajímatclc vc zdaňovacím období započulém dncn1z..„.„........

V případě. že budovajcjíž snučáslíjc Předmět nájmu. není u Pmnajímatclc zaevidována dle 526 zákona č. 586/1992 Sb..

n daních z příjmů. prohlašuje Prunujímmcl. ?: budova.jejíž součástí je Předmět nájmu. h) lu pořízena dne:

Rudýmjcjíý
suučástí jc Předmět nájmujc u Pronajímulele kc dní podpisu Léto přilnhy zatříděna do odpisuvé skupin)“ 5.:

V případě. žc mezi dalcm 7aeviduvání (pořízení) a datem podpisu tělo přílohy došlo u Pronajímalclc ke mlžné účclu

užívání budovy. uveďte následující infnrmacc:
- datum změny \'1čclu:„.„.„f_..„.
- pavudní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC:...„..../„....

9

cz Genem



- puvodní udpismá Skupina:...„f„..„.„ (
- nm)" kód Kia5it'1kace smvcbních děl ['Z-CC:....Č„„...„
- nm'á udpism'ú skupinu:......./„.„

Px'onuiímutcl prohlašuje. že hudo\'a__icjí7 součásdíjs Předmět nájmujc ncmovimu kuhumi památkou. vedenou Národním

památkový m úřadem v Ústředním sc7nnmu kulturních památek: ANQJNE*.

V případě. k dojdc kc lmčnč účelu užh ání budov) po datu pndpisu tém příloh), lavazujc sc Px'nnuiímmcl o tém /měně
Nájcmcc ncpmdlcnč písemně informoval.

Dále se Pronajímalcl mvazujc Nájcmcc neprodleně písemně informoval (\ lmčnč vlastníka budovy.

Prnnqiímalcl:

V Příbrami. dne

Pndpm:

Jméno: Mgr. Žancw Vaverková

Funkce: wdoucí Odboru spráV) majetku

* nehodící sc škrlnčle ;

i

\

'$

\\

IU

C2 Genem!



,i
„, „ . .

'
J

MĚSYO PŘĚBRAM

. 2,13 ŠL \
starosta města

2? 'Ušvfií?
VPHbmmidne...„..

POVĚŘENÍ

Povčřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Zanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté. kdy pHsluiný orgán města Příbram romana o jejich

uzavíoní nebo vydán! (vystaveno. Konkrétně oe jedni o smlouvy o výpůjboo movitých a

nemvnýchvěclvevhsmidvlnm.smbwyopmmumwlýchananwnýd\věcl

v majetku města. paohtovnl smbuvy. smlouvyo smlouvách budoucich o zřím! věcných

břemen. smlouvy o právu provizi stavbu. smlouvy 0Wmmm, dutob . prací

pro město. veškeré dodatky kvýlq .pedůovmým smluvnlm vmhům. dohody o

ukončení výše uvedených smiuv. výpovědi smluv. souhlasné prohlášení o shodě nn

průběhu hranic pozemků. stanovené či vyudmó souhlaty. stanoviska města Příbram

jako viadnlka nemam vůni kuokubčninl plnovcnbho úměru mm.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání
rozhodnutí o děbnl nebo soolownl

pozemků za vlastníka mm Pribmm v případě. kdy příslušné aminy města phdtfm

učinily nějaké meritomí rozhodnuti, jehož realizace následně vytaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

zivotniho prostredi, Odborem investic a rozvoje města & Odborem Stavebni úřad a

územní plánování. v rámci prováděných administrativním činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále. & to bez podminky předchozlho schválení kompetentnfm orgánem města, :

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust. !

5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnl pozdějších „\

předpisů. a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice
;

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska
*

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

mm. me, 251 19 Příbram :. wenn 315 402 228. fax ata 621 451. mníkMaxaÉndb.g=.eu, í



Š

\
Taio pověřen! nabývá piatností a účinnosti dnem podpisu a je vystavena na dobu

' neurčitou.

Toto pavěřenl v plném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené dne 25.09.20091ehdéjšlm

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru lng. Jaromíru Valnému, kvydávénl vyjádření zhlediska víaatnlka

sousednlho pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozděýšlch předpisů.

,'; ŽŠ fo

Ing. Jindřich Vařeka !
&';1

mmm (» Ě;
„)

'\šíý 3231"

Toto pověhnlvphémrmmuphjlmům:
.Dne:

21 415— 26.59

Ě

.
Toto pověřen! nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu

neurčitou.

'

Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověřenl vystavené dne 25.09.2009 tehdéjšlm

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihékem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru lng. Jaromíru Valnému, kvydávánl vyjádřen! zhlediska viastnfka

sousedního pozemku die zákona č. 183/2006 Sb.. o územnlm plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdčišlch plodpisů.

nm.mmn v-m & „ X
\

mmmnm

„
"Ug “ L')

ESWVpMmWUWmům:

11 415- 25.59 ,



„fs
6%“W
0. 0 cm
'ogolaď &$. __

»? 03/ &% „o hw
ýo'ěg 3/3
=,! Q 66? €,.

% vy =*
Q, 0

. 027 00
0.9

„fs
6%“W
0. 0 cm
'ogolaď &$. __

»? 03/ &% „o hw
ýo'ěg 3/3
=,! Q 66? €,.

% vy =*
Q, 0

. 027 00
0.9


